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Nacka kommun är en av de kommuner som har högst bilinnehav i Stockholmsregionen. I 
samband med att kommuninvånarantalet växer blir det allt trängre på vägarna och andelen 
gående, cyklister och kollektivtrafikresenärer behöver därmed öka för att få till ett framkom-
ligt trafiksystem. 

Nacka kommun har därför beslutat bl.a. att dess trafikenhet ska ta fram en Gångstrategi med 
handlingsplan som stöder kommunens mål. Detta kan ge bättre förutsättningar att planera och 
prioritera rätt för att skapa goda förutsättningar för gående, vilket är ett yt- och kapacitets-
effektivt transportsätt. 

Gångstrategin ska innehålla en nulägesbeskrivning över förutsättningarna för gående idag 
samt en handlingsplan med åtgärder. Ett ökat gående i kommunen och framförallt på Västra 
Sicklaön är en förutsättning för att den täta stadsmiljön ska fungera. Dessutom främjar det 
kollektivtrafikresandet och folkhälsan. 

För att öka antalet gående och göra gång till ett attraktivt färdsätt ska infrastrukturen för gång-
trafikanterna vara tillgänglig, trygg, orienterbar, trafiksäker, bekväm och gen. 
I dagens Nacka är detta arbete många gånger en stor utmaning, det finns flera barriärer såsom 
stora höjdskillnader, sjöar/vattendrag, Saltsjöbanans spår och stora trafikleder. Även hur den 
byggda miljön utformas och växtligheten påverkar hur attraktivt det upplevs att gå. 

Tidplan som den tidigare presenterats: 
T1 2015 NTN Informationsärende 
T2 2015 Insamling av underlag 
T3 2015 Inventering och sammanställning stråk. 
T4 2015 Sammanställning av strategi och handlingsplan. 
T1 2016 NTN Beslut 
T2 2016 KF Beslut 

Tidsplanen har inte uppnåtts, och ny tidsplan är att KF ska fatta beslut 2017. Miljöpartiet anser 
att det är en bra idé att kommunen via olika media går ut och informerar kommunens med-
borgare om att de nu är inbjudna att delge sina kritiska synpunkter på sådant som nu inte 
fungerar bra i gångstrukturen och förslag till vidareutveckling. 

Miljöpartiet föreslår därför att Nacka kommun 
- Omgående inleder ett aktivt samarbete med kommunens medborgare, för att på detta 

sätt få fram en så adekvat nulägesbeskrivning som möjligt av gångtrafikanternas situ-
ation i Nacka kommun och även tillvarata medborgares konstruktiva idéer. 
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http://infobank.nacka.se/Handlingar/Tekniska_namnden/2015_NTN/20150414/44_B_Informat-
ion_G%C3%A5ngstrategi_Projektplan_20150401.pdf 


